
Česká pošta, s.p.: 2020/D09

DODATEK č. 9

ke Smlouvě o nájmu ze dne 17. 2. 1993

Město Tachov

se sídlem: Hornická 1695, 347 01 Tachov

IČO: 00260231, DIČ: C200260231

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Tachov, č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

zastoupené na základě smlouvy o poskytování služeb

Správou majetku a údržby Tachov s.r.0.,
se sídlem: Sokolovská 691, 347 01 Tachov

zastoupenou Ing. Jiřím Sedláčkem, jednatelem
IČO: 25216899, DIČ: C225216899

(dále jen „pronajímatel“)

a

Česká pošta, s.p.,
se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

zastoupena Ing. Vladimírem Mackem, manažerem specializovaného útvaru podpora PČ

zapsána V obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem V Praze

spisová značka: oddíl A, Vložka 7565

IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Česká pošta, s.p. , specializovaný útvar PČ JZ - Tým/2, Solní

260/20, 301 99 Plzeň

adresa pro zasílání daňových dokladů: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní

1368/20, 701 06 Ostrava 1

(dále jen „nájemce“)

(dále jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) uzavírají tento

Dodatek č. 9 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o nájmu ze dne 17. 2. 1993 ve znění Dodatku

č. 1 ze dne 31. 12. 1997, Dodatku č. 2 ze dne 5. 1. 1998, Dodatku č. 3 ze dne 21. 3. 2003,

Dodatku č. 4 ze dne 10. 5. 2005, Dodatku č. 5 ze dne 16. 3. 2006, Dodatku č. 6 ze dne 19. 3.

2007, Dodatku č. 7 ze dne 19. 3. 2008 a Dodatku č. 8 ze dne 17. 3. 2009 (dále jen

„Smlouva“).

I. Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení stávajícího ujednání článku VI

Smlouvy následujícím textem:

„Výše nájemného činí 18.768,- Kč (osmnáct tisíc sedm set šedesát osm korun

českých) ročně. K nájemnému se dále připočítává DPH V platné Výši.“

1.2. Smluvní strany se dohodly na nahrazení stávajícího ujednání článku VII

Smlouvy následujícím textem:

„Úhrada za nájem je splatná čtvrtletně ve Výši 4.692,- Kč + DPH v platné Výši, a to na

základě faktur - daňových dokladů vystavených pronajímatelem. Splatnost faktur je
14 dní od data vystavení faktury - daňového dokladu. Pronajímatel je povinen zaslat



1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Česká pošta, s.p.: 2020/D09

nájemci daňový doklad nejpozději do 3 kalendářních dnů od data jeho vystavení na

adresu pro zasílání daňových dokladů Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní

1368/20, 701 06 Ostrava 1.“

Smluvní strany se dohodly na doplnění stávajícího ujednání článku XIV

smlouvy, které zní:

„Výše nájemného se bude každoročně zvyšovat s ohledem na vývoj cen a

růst inflace vyhlášenou ČSÚ. Pronajímatel je oprávněn navýšit nájem o

inflaci nejpozději do 1. dubna příslušného kalendářního roku na základě

písemného oznámení, jinak právo na navýšení nájmu o inflaci zaniká.“

Smluvní strany se dohodly na vložení nového článku XVI. Smlouvy, který zní:

„Pronajímatel prohlašuje, že žádnou část obsahu této smlouvy, včetně jejích příloh či

jiných součástí, nepovažuje za své obchodní tajemství či důvěrné informace.

Pronajímatel bere na vědomí, že v souladu s právními předpisy může být vyžadováno

zveřejnění této smlouvy či budoucích dohod, které tuto smlouvu případně budou

měnit, nahrazovat či rušit (tzv. budoucí dohody), ve veřejně přístupném registru.

Zveřejnění provede nájemce. Nájemce je oprávněn před zveřejněním smlouvy či

budoucích dohod ve veřejně přístupném registru ve Smlouvě či budoucích dohodách

znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného

právního předpisu. Pronajímatel dále bere na vědomí, že v rámci hospodaření nájemce
s majetkem České republiky může být obsah této smlouvy či budoucích dohod

v odůvodněných případech zpřístupněn třetím stranám.“

II. Závěrečná ustanovení Dodatku

Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Podpisem tohoto Dodatku pronajímatel bere na vědomí, že nájemce bude podle

platných předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje

pronajímatele uvedené ve Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté

pronajímatelem v souvislosti se smluvním vztahem založeným Smlouvou (dále jen

„osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou

zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění Smlouvy a pro který je jejich

zpracování nezbytné. Nájemce bude osobní údaje pronajímatele zpracovávat po dobu

trvání účinnosti Smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do vypořádání

veškerých vzájemných práv a povinností Smluvních stran vyplývajících ze Smlouvy,

případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Pronajímatel

je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související
s plněním Smlouvy nájemci předává.

Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho
osobních údajů, včetně práv subjektu údajů, nalezne v aktuální verzi dokumentu

Informace o zpracování osobních údajů dostupném na webových stánkách Nájemce

WWW.ceskaposta.cz.

Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, z nichž

Nájemce obdrží dva, Pronajímatel j eden.

Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

nabývá dne 1. 7. 2020 nebo dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Na



Česká pošta, s.p.: 2020/D09

plnění poskytnutá od l. 7. 2020 do data nabytí účinnosti tohoto Dodatku se přiměřeně

použijí ustanovení Smlouvy ve znění tohoto Dodatku.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejích úplné a výlučné

vzájemné ujednání týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po

přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a

srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz

uvedených skutečností připojuji své podpisy či podpisy svých zástupců.

V Tachově dne
....................

V Praze dne
...................

pronajímatel nájemce

XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XX


